令和 2 年５月１３日

生徒・保護者・雇用主の皆様

愛知県立小牧高等学校

校長 加藤 邦彦

小牧高校定時制、学校再開後（５/２５－）の登校について

県内の新型コロナウィルス感染状況を踏まえ、学校再開日が前倒しされ、５月２５日（月）

からになりました。学校再開（５/２５）後の日程について、下記のとおりとします。

５月２５日（月）～５月２９日（金）

特別時間割

17 時 25 分 ST ２時間授業（４５分帯） 19 時下校 給食なし

６月１日（月）～

 通常授業

17 時 25 分 ST ４時間授業（３５分帯） 20 時 35 分下校  給食開始

(1) 登校前に必ず検温をしてください。発熱等の風邪症状がある場合は欠席してください。

(2) 欠席・遅刻の場合、必ず連絡をいれて下さい。

(3) マスクを着用して登校し、教室に入る前に手洗いをしてください。

(4) 今後とも、学校のウェブページ・きずなネットの連絡をしっかり確認してください。

(5) 4･5 月分の学校納入金（1 年生 3,700 円（5 月分）、2-4 年生 7,400 円（4･5 月分））を

  6 月 1 日（月）～５日（金）までに直接事務室まで納入してください。

  なお、６月分以降は、毎月 20 日に 8,500 円（給食費含む）の納入になります。

担当 教頭 袴田 陽士